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      Krosno, dnia 29.01.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja kamienicy przy ul. Portiusa 4 – powstanie nowej przestrzeni do prowadzenia działalności kulturalnej w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Część I – Wykonanie robót budowlanych 

Pytanie nr 6.

Zgodnie z rysunkiem A-16 wymagany jest stopień ochrony przeciwpożarowej EI 60, natomiast w przedmiarach podany jest styropian, który nie spełni wymagań odporności ogniowej. Prosimy o informację z jakiego materiału mamy wykonać elewację, aby spełnić wymóg EI 60.

Odpowiedź nr 6.

Ściany zewnętrzne należy izolować styropianem EPS zgodnie z projektem. Docieplenie ścian należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 7.

Proszę o potwierdzenie, że przy wycenie dostawy urządzeń zgodnie ze Specyfikacją urządzeń_21122017 w poz. 3 należy uwzględnić wszystkie urządzenia wynikające ze schematu Rys. MUL-3 i nie objęte odrębnym zakresem dostawy.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca uwzględnił w wycenie wszystkie niezbędne materiały do wykonania zadania.
Pytanie nr 8.

Proszę o potwierdzenie, że przy wycenie dostawy urządzeń zgodnie ze Specyfikacją urządzeń_21122017 w poz. 32 należy uwzględnić wszystkie urządzenia wynikające ze schematu Rys. MUL-4 i nie objęte odrębnym zakresem dostawy.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca uwzględnił w wycenie wszystkie niezbędne materiały do wykonania zadania.
Pytanie nr 9.

Proszę o wskazanie sposobu instalacji jakie należy uwzględnić przy wycenie dostawy urządzeń zgodnie ze Specyfikacją urządzeń_21122017 w pozycji 22 oraz 29.

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca przygotował okablowanie przewodami HDMI oraz przyłącza stołowe zapewniające projektowaną funkcjonalność.
Pytanie nr 10.

Zgodnie z Rys. E-3 „Rzut I-go piętra instalacji gniazd wtykowych” w pom. 1.9a, 1.9b, 1.9c na posadce zlokalizowane są gniazda.

W jaki sposób Zamawiający zakłada wykonanie przyłączy i jakie elementy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca uwzględnił w wycenie wykonanie przyłączy w formie puszek podłogowych z osprzętem.
Pytanie nr 11.

Zgodnie z Rys. E-4 „rzut II-go piętra instalacji gniazd wtykowych” oraz Rys. LAN-3 „Rzut II-go piętra – Sieć strukturalna” w pom. 2.10 i 2.13 w obrębie stanowisk biurek na posadce zlokalizowane są gniazda 230V, DATA oraz LAN.

W jaki sposób Zamawiający zakłada wykonanie tych przyłączy i jakie elementy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca uwzględnił w wycenie wykonanie przyłączy w formie puszek podłogowych z osprzętem oraz przyłączy biurkowych. Stanowiska biurkowe powinny mieć możliwość rozłączenia.
Pytanie nr 12.

Proszę o potwierdzenie, że przy wycenie dostawy urządzeń zgodnie ze Specyfikacją urządzeń_21122017 w pozycji 15, 23, 30 należy uwzględnić wykonanie i dostawę okablowania urządzeń oraz przyłącza ściennego.

Odpowiedź nr 12.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca uwzględnił w wycenie wykonanie, dostawę okablowania oraz przyłącza ścienne.

Pytanie nr 13.

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie ze Specyfikacją urządzeń_21122017 Zamawiający wymaga dostawy 1 szt. ekranu elektrycznego. Występują różnice między w/w dokumentem a rzutami pomieszczeń.

Odpowiedź nr 13.

Tak, Zamawiający wymaga dostawy 1 kpl ekranu, zgodnie z przedmiarem robót branży elektrycznej oraz ww. Specyfikacją urządzeń.

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót branży sanitarnej należy uwzględnić następujące zmiany ilości przyjmując:

· poz. 81 - Baterie umywalkowe stojące o średnicy nominalnej 15 mm – jednouchwytowa do zlewów i komór - 1 szt., 

· poz. 121 – Montaż zlewozmywaków z ociekaczem na szafce z syfonem – 0 szt.,

· poz. 122 - Komora gospodarcza z syfonem 620x440x235 mm – 1 szt.
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